

## INFORMACJA O WYNIKACH GŁOSOWANIA NAD PROJEKTAMI ZGŁOSZONYMI DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 ROK

W dniu 09.10.2018 r. Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego powołana zarządzeniem Nr Og,0050.199.2018.MI Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 10 września 2018 r. działając w składzie:

1. Magdalena Iwanek – Sekretarz Gminy Dobre Miasto– Przewodnicząca
2. Joachim Zawacki - Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrym Mieście – Członek
3. Weronika Ulewicz – radna Rady Miejskiej w Dobrym Mieście – Członek
4. Dariusz Czaplejewicz – pracownik Referatu Inwestycji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście – Członek
5. Mariusz Tartas - pracownik Referatu Inwestycji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście – Członek
6. Jolanta Łukaszewicz – pracownik Wieloosobowego Stanowiska ds. Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście – Członek.

na podstawie zarządzenia Nr Og.0050.152.2018.MI Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu zgłaszania, weryfikacji i wyboru projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok dokonała komisyjnego otwarcia urny do głosowania oraz ustalenia wyników głosowania.

Po przeliczeniu i zsumowaniu głosów oddanych na wszystkie projekty biorące udział w głosowaniu ustalono, że łącznie oddano **1108 głosów ważnych**, w tym poszczególne projekty otrzymały następujące liczby głosów:

Lp.	Nazwa i lokalizacja projektu	Liczba głosów
1	Konsorcjum pięciu wsi, wyrównywanie szans, trakty piesze i pieszo-jezdne w każdej wsi (Barcikowo, Bzowiec, Głotowo, Międzylesie, Urbanowo)	219
2	Kompleks boisk przeznaczonych dla mieszkańców Gminy Dobre Miasto przy Szkole Podstawowej Nr 1	155
3	Dobre Miasto – bezpieczne miasto – poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta i gminy Dobre Miasto poprzez zakup sprzętu ratowniczego do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w sytuacji zagrożenia życia	343
4	Lepsza szkoła dla naszych uczniów czyli poprawa jakości kształcenia uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście poprzez doposażenie szkół w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne	391

Biorąc pod uwagę liczbę ważnie oddanych głosów na każdy z projektów biorących udział w głosowaniu Komisja stwierdziła, że do realizacji w 2019 roku zostaje przyjęty jeden projekt pn.:

**Lepsza szkoła dla naszych uczniów czyli poprawa jakości kształcenia uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście poprzez doposażenie szkół w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne**

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego

/-/ Magdalena Iwanek